
zóna

název zastávky

min

Celý týden 3 4
ADNHN

Vítkovice,Mírové nám. 09 39
Ředitel.Vítkovic 11 41
Vítkovice,hřbitov 14 44
Jubilejní kolonie 15 45
Hrabůvka,kostel 17 47
Hrabůvka,Poliklinika 18 48
Antonína Poledníka 20 50
Náměstí Ostrava-Jih 21 51
Sámova 22 52
Hotel Bělský les 23 53
Kotva 26 56
Zábřeh,vodárna 27 57
Závoří 29 59
Pískové doly 30 00
Hulváky 36 06
Svinov,mosty 40 10
Jižní svahy 42 12
Kubánská 43 13
Francouzská 44 14
Nezvalovo náměstí 45 15
Věžičky 46 16
Poruba,vozovna 48 18
Poruba,garáže 49 19
Duha 51 21
Garáže Martinov 54 24

Poznámky
   H - všechny spoje jsou zajišťovány bezbariérovými vozidly
   ő - přestup na železniční dopravu
   = - bezbariérový přístup na zastávku
   D - zastávka na znamení
   A - přestup zaměstnanců z l. č. 7 od Výškovic (Zábřeh,vodárna příjezd - 3:25 hod.)
   D - přestup zaměstnanců z l. č. 112 (Hulváky, příjezd - 3:35 hod.)
   H - přestup zaměstnanců z l. č. 2 od Výškovic (Zábřeh vodárna příjezd - 3:55 hod.)
   N - jede s řidiči  přes areál garáží Poruba

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

227
Ví

tk
ov

ice
,M

íro
vé

 n
ám

.  
Ře

di
te

l.V
ítk

ov
ic 

 
Ná

dr
až

í V
ítk

ov
ice

 D
õ

 
Ví

tk
ov

ice
,h

řb
ito

v D
 

Ju
bi

lej
ní

 ko
lo

ni
e =

 
Hr

ab
ův

ka
,ko

st
el 

 
Hr

ab
ův

ka
,P

ol
ikl

in
ika

  
An

to
ní

na
 P

ol
ed

ní
ka

  
Ná

m
ěs

tí 
Os

tra
va

-J
ih

  
Sá

m
ov

a  
Ho

te
l B

ěls
ký

 le
s  

Ko
tv

a  
Zá

bř
eh

,vo
dá

rn
a  

Zá
vo

ří 
 

Pí
sk

ov
é d

ol
y  

Hu
lvá

ky
  

Sv
in

ov
,m

os
ty

 õ
 

Již
ní

 sv
ah

y  
Ku

bá
ns

ká
  

Fr
an

co
uz

sk
á  

Ne
zv

alo
vo

 n
ám

ěs
tí 

 
Vě

žič
ky

  
Po

ru
ba

,vo
zo

vn
a  

Po
ru

ba
,g

ar
áž

e  
Du

ha
  

Ga
rá

že
 M

ar
tin

ov
  

  2 3 0 1 2 1 2 1 1 1 3 1 2 1 5 4 2 1 1 1 1 2 1 2 3 Platí od 4.9.2023



zóna

název zastávky

min

Celý týden 23 0 1
PNZN

Garáže Martinov 45 25
Poruba,garáže 50 30
Poruba,vozovna 51 31
Nezvalovo náměstí 54 34
Francouzská 55 35
Jižní svahy 57 37
Svinov,mosty 59 39
Hulváky 03 43
Pískové doly 08 48
Kotva 12 52
Hotel Bělský les 19 59
Náměstí Ostrava-Jih 22 02
Antonína Poledníka 24 04
Hrabůvka,Poliklinika 25 05

Poznámky
   H - všechny spoje jsou zajišťovány bezbariérovými vozidly
   ő - přestup na železniční dopravu
   N - jede s řidiči  přes areál garáží Poruba
   P - přípoj l. č. 229 (Hulváky) přípoj dle objednávky, informace u výpravčího
   Z - jede přes zast. Výškovice 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

1-
2 

227
Ga

rá
že

 M
ar

tin
ov

  
Po

ru
ba

,g
ar

áž
e  

Po
ru

ba
,vo

zo
vn

a  
Ne

zv
alo

vo
 n

ám
ěs

tí 
 

Fr
an

co
uz

sk
á  

Již
ní

 sv
ah

y  
Sv

in
ov

,m
os

ty
 õ

 
Hu

lvá
ky

  
Pí

sk
ov

é d
ol

y  
Ko

tv
a  

Ho
te

l B
ěls

ký
 le

s  
Ná

m
ěs

tí 
Os

tra
va

-J
ih

  
An

to
ní

na
 P

ol
ed

ní
ka

  
Hr

ab
ův

ka
,P

ol
ikl

in
ika

  

  5 1 3 1 2 2 4 5 4 3 3 2 1 Platí od 4.9.2023


